
BATERIA INDOOR 24-09-2019  TERÇA - FEIRA

CORRIDA
PISTA 11

BATERIA 08

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 9/24/2019 10:28:12PM

MAIS INFORMAÇÕES: SANMARINOKART.COM.BR | (19)3833-1818

POS # NOME M.V T.V UFTMV TT DL DA TUV VM(Km/h

1  61.3100:50.47998 RODRIGO MATTOS  21 24 SP00:50.339 00:20:26.839 --- ---

2  60.5200:50.82563 ADRIANO ALVES  8 24 SP00:50.529 00:20:42.861 00:16.022 00:16.022

3  60.4700:50.43072 HENRIQUE BAUER  24 24 SP00:50.430 00:20:43.493 00:16.654 00:00.632

4  60.0900:51.436100 ANDERSON SILVA  13 24 SP00:50.740 00:20:51.322 00:24.483 00:07.829

5  60.0400:50.47197 FELIPE DE NADAI  24 24 SP00:50.471 00:20:52.124 00:25.285 00:00.802

6  59.8000:51.33965 MAURICIO OLIVEIRA  19 24 SP00:51.026 00:20:57.425 00:30.586 00:05.301

7  59.5600:51.17584 ROBERTO GUMARAES  21 24 SP00:51.038 00:21:02.353 00:35.514 00:04.928

8  59.5200:51.94856 MANOEL PIMENTEL  17 24 SP00:51.448 00:21:03.722 00:36.883 00:01.369

9  59.4700:51.23790 EDUARDO CAMARGO  20 24 SP00:50.896 00:21:04.223 00:37.384 00:00.501

10  59.2300:51.98261 CARLOS SALES  22 24 SP00:51.466 00:21:09.822 00:42.983 00:05.599

11  59.1900:52.05694 LUCAS ZOTELLI  19 24 SP00:51.602 00:21:10.989 00:44.150 00:01.167

12  58.8200:52.83858 PABLO FARIAS  15 24 SP00:51.403 00:21:18.954 00:52.115 00:07.965

13  57.5400:51.45980 ANDERSON GARDENA  22 23 SP00:50.894 00:20:52.004 -1 VOLTA(S) -1 VOLTA(S)

14  57.2600:52.90262 REGINALDO FERREIRA  23 23 SP00:52.902 00:20:58.971 -1 VOLTA(S) 00:06.967

15  56.9000:51.82552 MILTON LACERDA  7 23 SP00:50.559 00:21:06.117 -1 VOLTA(S) 00:07.146

16  54.9500:51.06559 EDUARDO NARCELLI  21 22 SP00:50.517 00:20:54.443 -2 VOLTA(S) -1 VOLTA(S)

 50.3701:38.69186 REINALDO MACHADO  7 11 SP00:54.010 00:11:24.894 -13 VOLTA(S) -11 VOLTA(S)NC

 51.9100:54.17079 GERALDO SANTIN  3 3 SP00:54.170 00:03:01.954 -21 VOLTA(S) -8 VOLTA(S)NC

MELHOR VOLTA: RODRIGO MATTOS  (00:50.339 )

LEGENDA:

POS = POSIÇÃO

# = Nº COMPETIDOR

M.V = Nº DA MELHOR VOLTA

TMV = TEMPO DA MELHOR VOLTA

TT = TEMPO TOTAL

DL = DIFERENÇA PARA O LÍDER

DA = DIFERENÇA PARA O ANTERIOR

TUV = TEMPO DA ÚLTIMA VOLTA

T.V = TOTAL DE VOLTAS

VM (Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA

UF = UNIDADE FEDERATIVA

PENALIZAÇÕES:

OBSERVAÇÕES DA PROVA
ADV KART Nº 80 LEVANTOU DO KART

DIRETOR DE PROVA COMISSÁRIO DESPORTIVO CRONOMETRAGEM
SAN MARINO KART LTDA
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